1 / 1

農学部教授会議事概要

日 時：平成30年11月9日（金） 13:30～13:40

場 所：農学研究科大会議室

出席者：54人

【審議事項】

１．平成31年度「志」特別入試における最終選抜合格者（案）について
審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．卒業要件科目とする基礎教養科目の指定について
基礎教養科目の指定について説明した。

２．編入学者の全学共通授業科目の履修に関する申合せについて

履修に関する申合せについて説明した。

３．大学入試センター試験及び個別学力検査における試験監督の取り扱いについて
試験監督の取り扱いについて説明した。